
≪レクリエーション時のご様子です≫ 

 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします       

                   
 

2025年 9月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

秋涼の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。コロナウイルス、インフルエンザも全国的に落ち着いてきたことも   

あり、サンステージいわきでも面会、外出の一部制限解除をさせて頂きました。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参りますのでどうぞよろしくお願い致します。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

9月号 

夏祭りを行いました。 

そうめん・たい焼き・すいかなどを用意し召しあがっていた

だき、皆様大変喜ばれておりました。 

職員によるいわき踊りの披露もあり、大盛況となりました。 

ストローで花火を描き

ました。 

たくさんの大輪の花火

が 出 来 上 が り ま し

た！！ 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp


利用者様も大変喜ばれていました 

  

 

≪レクリエーション時のご様子です≫ 

 

2025年 8月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。コロナウイルス、インフルエンザも全国的に落ち着いてきたことも   

あり、サンステージいわきでも面会、外出の一部制限解除をさせて頂きました。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参りますのでどうぞよろしくお願い致します。 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

8月号 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします😊 

                   
 

近くの幼稚園の園児たちとの交流会がありました。 

歌を披露してくれたり、虹のちぎり絵をプレゼントしてく

れました。最後には利用者様の肩をマッサージしてくれま

した。とても素敵な一日になりました。 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp

